ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

                                                         от «30» сентября 2020 г. № 4
Об осуществлении полномочий на непостоянной основе
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов
                                                                       Р Е Ш И Л:

             1. Установить, что глава Советского городского округа исполняющий полномочия председателя окружного Совета депутатов Советского городского округа, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
             2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

             3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского округа                                                            Г.Ф.Соколовский